
ZARZĄDZENIE NR 37/2016
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 13 kwietnia 2016 r.

w sprawie przyjęcia Diagnoz Potrzeb w zakresie obszarów wsparcia dzieci w Ośrodkach Wychowania 
Przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Dębnica Kaszubska

Na podstawie art. 7.1 pkt 8 i art. 31  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2015 
r., poz. 1515, zm. poz. 1045 i 1890.), zarządza się, co następuje:

§ 1. Zatwierdzam opracowane i przedstawione przez Ośrodki Wychowania Przedszkolnego, dla których 
Gmina Dębnica Kaszubska jest organem prowadzącym, tj.:

1. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dębnicy Kaszubskiej - Przedszkole Publiczne w Dębnicy Kaszubskiej;

2. Szkołę Podstawową im. Adama Mickiewicza w Gogolewie - Przedszkole Publiczne w Borzęcinie;

3. Szkołę Podstawową im. Leśników Polskich w Motarzynie - Przedszkole Publiczne w Budowie; 
Diagnozy Potrzeb w zakresie obszarów wsparcia dzieci związanych z realizacją przez OWP zadań z zakresu 
kształtowania i rozwijania u dzieci kompetencji kluczowych niezbędnych na rynku pracy oraz właściwych 
postaw/umiejętności (kreatywności, innowacyjności i pracy zespołowej).

§ 2. Diagnozy Potrzeb poszczególnych Ośrodków Wychowania Przedszkolnego są załącznikami do 
niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: B95D4D58-B8AA-4228-BA58-FF194C7D2E66. Podpisany Strona 1




